
 

Uchwała Nr III/10/14 

Rady Miejskiej w  Pyrzycach 

z dnia  29 grudnia 2014r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 

z 2014r. poz. 379, poz.1072) w związku z art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Pyrzyc w sposób następujący: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  - 5.340,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie    - 2.000,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 20 % łącznego wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego w wysokości  - 1.468,00 zł, 

4) dodatek z tytułu wysługi lat w wysokości 19% (na dzień 4 

grudnia 2014r.) wynagrodzenia  zasadniczego w wysokości -   

1.014,60 zł. 

 

       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/8/10 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 10 

grudnia 2010r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

dnia 4 grudnia 2014r. 

 

 

    Przewodniczący Rady 

 

            Paweł Chyt  

 
 

 

 

 

 

 

 

 


